
 
 

UCHWAŁA NR XIX/42/2025 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) oraz i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2025 r. poz. 1153.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 753.556,00 zł i dokonuje się przeniesień dochodów 
budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 803.556,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 39.857.123,29 zł w tym: dochody bieżące 31.704.581,58 zł; dochody majątkowe 8.152.541,71 zł; 

2) wydatki 41.502.388,52 zł w tym: wydatki bieżące 30.555.105,43 zł; wydatki majątkowe 10.947.283,09 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 przedstawia się zgodnie z Tabelą 
Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1.645.265,23 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 12.284,53 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 110.000,00 zł; 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
107.780,70 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 550.000,00 zł; 

5) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 865.200,00 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.205.265,23 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 560.000,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 4 do Uchwały. 

§ 7. Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 560.000,00 zł zostanie sfinansowana: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 160.200,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 9486



2) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 399.800,00 zł. 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych dla jednostek nienależących do sektora 
finansów publicznych zgodnie z Tabelą Nr 5 do Uchwały. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 800.000,00 zł, w tym koszty obsługi długu 
publicznego w wysokości 20.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.511.485,00 zł, w tym koszty obsługi długu 
w wysokości 646.285,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
650.300,00 zł, w tym koszty obsługi długu publicznego od zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
250.500,00 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Pawlus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9486



Tabela nr 1 do uchwały nr XIX/42/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 25 września 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 75 959,60 0,00 0,00 75 959,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 194 795,23 -0,29 3 000,29 197 795,23 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 778,22 0,00 1 000,00 61 778,22 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
 75095  Pozostała działalność 134 014,06 -0,29 2 000,29 136 014,06 
  0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

109 071,53 0,00 0,29 109 071,82 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

23 942,53 -0,29 0,00 23 942,24 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9486



 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 927 684,01 -100,00 28 858,00 11 956 442,01 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 098 100,00 0,00 6 153,00 1 104 253,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 6 153,00 6 153,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 482 319,54 -100,00 22 500,00 1 504 719,54 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00 0,00 20 000,00 24 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 -100,00 0,00 2 900,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 2 500,00 7 500,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 137 000,00 0,00 205,00 137 205,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 205,00 205,00 

758   Różne rozliczenia 11 368 319,99 0,00 5 248,00 11 373 567,99 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 200,00 0,00 100,00 300,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 100,00 300,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 47 499,57 0,00 5 148,00 52 647,57 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 47 036,00 0,00 5 148,00 52 184,00 
801   Oświata i wychowanie 285 840,93 -13 900,00 6 250,00 278 190,93 

 80101  Szkoły podstawowe 2 656,00 0,00 6 250,00 8 906,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 250,00 6 250,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 279 000,00 -13 900,00 0,00 265 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 49 000,00 -13 900,00 0,00 35 100,00 

852   Pomoc społeczna 797 192,15 0,00 6 069,00 803 261,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 200 793,00 0,00 6 069,00 206 862,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 200 663,00 0,00 6 069,00 206 732,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 526 253,00 0,00 87 806,00 1 614 059,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 96 092,00 0,00 87 806,00 183 898,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

96 092,00 0,00 87 806,00 183 898,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9486



 
926   Kultura fizyczna 16 100,00 0,00 7 000,00 23 100,00 

 92695  Pozostała działalność 16 100,00 0,00 7 000,00 23 100,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 5 267,00 5 267,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 0,00 1 733,00 3 533,00 

bieżące razem: 27 102 780,71 -14 000,29 238 231,29 27 327 011,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 133 014,06 -0,29 0,29 133 014,06 

majątkowe 
752   Obrona narodowa 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 361 818,11 0,00 6 750,00 1 368 568,11 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 

majątkowe razem: 7 871 791,71 0,00 280 750,00 8 152 541,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 098 171,24 0,00 0,00 1 098 171,24 
Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 95 320,00 0,00 15 108,00 110 428,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 95 320,00 0,00 15 108,00 110 428,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

95 320,00 0,00 15 108,00 110 428,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9486



 
855   Rodzina 3 150 178,00 0,00 233 467,00 3 383 645,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 078 157,00 0,00 233 467,00 3 311 624,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 078 157,00 0,00 233 467,00 3 311 624,00 

bieżące razem: 4 053 035,27 0,00 248 575,00 4 301 610,27 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 103 567,29 -14 000,29 767 556,29 39 857 123,29 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 231 185,30 -0,29 0,29 1 231 185,30 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9486



Tabela nr 2 do uchwały nr XIX/42/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 25 września 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 408 837,57 -23 000,00 3 385 837,57 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 613 181,00 -4 343,00 1 608 838,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 343,77 -4 343,00 518 000,77 
 01095  Pozostała działalność 1 758 496,57 -18 657,00 1 739 839,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -18 657,00 121 343,00 

600   Transport i łączność 863 322,36 23 000,00 886 322,36 
 60095  Pozostała działalność 0,00 23 000,00 23 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00 

710   Działalność usługowa 240 000,00 30 000,00 270 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 240 000,00 30 000,00 270 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 239 985,00 30 000,00 269 985,00 

750   Administracja publiczna 6 985 130,74 15 108,00 7 000 238,74 
 75011  Urzędy wojewódzkie 95 369,52 15 108,00 110 477,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 966,00 12 655,00 87 621,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 412,50 2 142,00 15 554,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 941,50 311,00 2 252,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 963 565,22 0,00 5 963 565,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 859 600,00 -1 232,00 858 368,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 621,00 1 232,00 110 853,00 
 75095  Pozostała działalność 749 696,00 0,00 749 696,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 38 626,51 0,29 38 626,80 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 478,99 -0,29 8 478,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9486



 
752   Obrona narodowa 0,00 450 040,00 450 040,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 450 040,00 450 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 040,00 70 040,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00 220 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 390 068,03 0,00 1 390 068,03 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 191 563,57 0,00 191 563,57 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 15 000,00 -13 800,00 1 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 23 800,00 23 800,00 

757   Obsługa długu publicznego 350 500,00 -53 715,00 296 785,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 350 500,00 -53 715,00 296 785,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 350 000,00 -53 715,00 296 285,00 

801   Oświata i wychowanie 14 684 773,04 -5 752,00 14 679 021,04 
 80101  Szkoły podstawowe 8 634 506,00 -40 952,00 8 593 554,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 523,00 12 000,00 322 523,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 488,00 4 306,00 37 794,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 520 015,00 -58 100,00 4 461 915,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 548,00 842,00 7 390,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9486



 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 734 799,00 -12 900,00 721 899,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 1 000,00 1 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 199 000,00 -13 900,00 185 100,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 254 289,00 58 100,00 312 389,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 621,00 5 500,00 21 121,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 440,00 3 000,00 38 440,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 010,00 600,00 3 610,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 176 702,00 49 000,00 225 702,00 
 80195  Pozostała działalność 2 627 040,11 -10 000,00 2 617 040,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 177 805,00 -10 000,00 1 167 805,00 

852   Pomoc społeczna 2 275 767,57 6 069,00 2 281 836,57 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 080 750,00 6 069,00 1 086 819,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 779 463,00 5 065,00 784 528,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 273,00 865,00 133 138,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 727,00 139,00 16 866,00 

855   Rodzina 3 380 597,40 233 467,00 3 614 064,40 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 106 262,00 233 467,00 3 339 729,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 635 957,00 226 967,00 2 862 924,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 500,00 2 000,00 65 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 500,00 500,00 362 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 200,00 2 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 734,00 1 000,00 8 734,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 947,00 2 000,00 9 947,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 300,00 1 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 342 600,00 121 339,00 2 463 939,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 130 000,00 13 533,00 1 143 533,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -600,00 6 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 -4 900,00 9 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9486



 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -2 805,00 37 195,00 
  4260 Zakup energii 4 695,00 -1 695,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 890 850,00 9 230,00 900 080,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 200,00 1 800,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 9 230,00 4 303,00 13 533,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 40 000,00 10 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 150,00 87 806,00 152 956,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 87 806,00 152 806,00 
 90095  Pozostała działalność 464 000,00 10 000,00 474 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 000,00 10 000,00 321 000,00 

926   Kultura fizyczna 72 000,00 7 000,00 79 000,00 
 92695  Pozostała działalność 72 000,00 7 000,00 79 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 7 000,00 7 000,00 

Razem: 40 698 832,52 803 556,00 41 502 388,52 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9486



Tabela nr 3 do uchwały nr XIX/42/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 25 września 2025 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 755 878,00 - 23 000,00 2 732 878,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 613 181,00 - 4 343,00 1 608 838,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 343,77 - 4 343,00 518 000,77 

   Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Trzebce i Perzyny 110 000,00 - 4 343,00 105 657,00 

 01095  Pozostała działalność 1 119 697,00 - 18 657,00 1 101 040,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 - 18 657,00 121 343,00 

   Budowa sieci wodociągowej i przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Wielgomłyny 140 000,00 - 18 657,00 121 343,00 

600   Transport i łączność 515 070,00 23 000,00 538 070,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 23 000,00 23 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00 

   Zakup nieruchomości niezabudowanych z przeznaczeniem na poszerzenie drogi 
wewnętrznej w miejscowości Krzętów 0,00 23 000,00 23 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 340 000,00 340 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 340 000,00 340 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00 220 000,00 

   Modernizacja budynku przeznaczonego na magazyn obrony cywilnej i ochrony 
ludności  0,00 220 000,00 220 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego o mocy ok. 80kVA na przyczepie 
transportowej  0,00 76 500,00 76 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9486



 
   Zakup wozu do wody pitnej z atestem o pojemności ok. 3000l 0,00 32 000,00 32 000,00 

   Zakup zbiornika dwupłaszczowego na paliwo z dystrybutorem o pojemności ok. 
5000l 0,00 11 500,00 11 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 197 004,46 23 800,00 1 220 804,46 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 23 800,00 23 800,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 23 800,00 23 800,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 23 800,00 23 800,00 

801   Oświata i wychowanie 2 569 623,11 - 10 000,00 2 559 623,11 

 80195  Pozostała działalność 2 539 623,11 - 10 000,00 2 529 623,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 177 805,00 - 10 000,00 1 167 805,00 

   Budowa boiska przy Publicznej Szkole Podstawowej w Zagórzu 612 805,00 - 10 000,00 602 805,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 466 100,00 20 000,00 486 100,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Zakup wraz z montażem systemu monitoringu wizyjnego na PSZOK przy ul. 
Krzętowskiej w Wielgomłynach 0,00 10 000,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 416 000,00 10 000,00 426 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 000,00 10 000,00 321 000,00 

   Renowacja stawu w m. Wola Kuźniewska 250 000,00 10 000,00 260 000,00 
Razem 10 573 483,09 373 800,00 10 947 283,09 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9486



Tabela nr 4 do uchwały nr XIX/42/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 25 września 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 205 265,23 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 122 284,53 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 107 780,70 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 1 265 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 710 200,00 

Rozchody ogółem:  560 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 560 000,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9486



Tabela nr 5 do uchwały nr XIX/42/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 25 września 2025 r. 

Plan dotacji celowych udzielanych w 2025 roku na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota dotacji 

przed zmianą 15 000,00   

zmniejszenie -13 800,00   

zwiększenie 0,00   
1 754 75412 2830 Ochotnicza Straż Pożarna 

po zmianach 1 200,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 23 800,00   
2 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna 

po zmianach 23 800,00   

przed zmianą  27 499,61   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3 921 92120 6570 Dotacja  - Ochrona Zabytków 

po zmianach 27 499,61   

przed zmianą 1 329 980,67   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4 921 92120 6740 Dotacja  - Ochrona Zabytków 

po zmianach 1 329 980,67   

przed zmianą  6 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
5 921 92195 2830 Upowszechnianie kultury 

po zmianach 6 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9486



 

przed zmianą  40 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6 926 92695 2820 W zakresie sportu 

po zmianach 40 000,00   

przed 
zmianą  1 418 480,28   

zmniejszenie -13 800,00   

zwiększenie 23 800,00   
Ogółem 

po zmianach 1 428 480,28   

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9486


	UCHWAŁA NR XIX/42/2025 RADY GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan nakładów na zadania inwestycyjne
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok
	Załącznik 5 - Plan dotacji celowych udzielanych w 2025 roku na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

		2025-10-09T12:12:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




